UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
CEP - 50100-010 – FONE: (81) 3183.3700 – FAX: (81) 3183.3758
Site: www.upe.br – CNPJ: 11.022.597/0001-91

EDITAL PROCESSO SELETIVO DE PROMOÇÃO AO CARGO DE PROFESSOR
ASSOCIADO DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – 2020

COMUNICADO

Comunicamos a todos que tamanho máximo para o arquivo único em formato

PDF referente ao Formulário de avaliação docente (Anexo II) preenchido e assinado,

com documentação comprobatória anexada (digitalização colorida dos originais) foi

ampliado para até 100 MB. Reforçamos que não serão aceitos arquivos que não

estejam em formatos PDF.

Recife-PE, 15 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

Comissão de Promoção ao Cargo de Professor Associado